
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
від 14 серпня  2015 року                   № 1173 
 

 

Про надання ТзОВ «Тернопільський 
футбольний клуб «Нива»» дозволу на 
використання міського стадіону  

 

Розглянувши клопотання ТзОВ «Тернопільський футбольний клуб «Нива»» від 
14.07.2015 р., керуючись ст. 29 «Про місцеве самоврядування в Україні», на   підставі 
власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Надати дозвіл Товариству з обмеженою відповідальністю «Тернопільський 
футбольний клуб  «Нива»» на використання  стадіону по вул. І.Франка,8, в                
м. Бережани, в якості резервного, для проведення домашніх матчів ФК «Нива» 
Тернопіль чемпіонату з футболу серед команд першої ліги сезону 2015-2016 років. 

1.1. Товариству з обмеженою відповідальністю «Тернопільський футбольний 
клуб  «Нива»» укласти із Бережанським міським комунальним підприємством 
«Господар» договір на оренду стадіону по вул. І.Франка,8 в м. Бережани. 

2. Відповідальність за дотриманням громадського порядку під час проведення 
матчів покласти на адміністрацію ТзОВ «Тернопільський футбольний клуб  «Нива»». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Бойко М.І. 

 
 

 

Міський голова             В.Я. МУЗИЧКА 
 
 
 
 
 
 


